
Słubice, 12 maja 2022 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.7.2022.PG 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Likwidacja dzikich 

wysypisk śmieci na terenie gminy Słubice”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
informuję o wyborze kolejnej najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Krótka 8 

69-100 Słubice. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów w 
kryterium termin 
usunięcia dzikiego 
wysypiska 

Łączna ilość 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Krótka 8 
69-100 Słubice 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

2 Eko Serwis Sp. z o.o. 
ul. Milczańska 30 a  
70–107 Szczecin 

9,69 pkt. 0 pkt. 9,69 pkt. 

3 VMG Polska Sp. z o.o. 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36/112 B 
02-797 Warszawa 

- - 
Wykonawca 

odmówił zawarcia 
umowy 

14 kwietnia 2022 r. wybrano ofertę wykonawcy VMG Polska SP. z o.o. jako  
najkorzystniejszą. W dniu 25 kwietnia 2022 r. Zamawiający otrzymał oświadczenie woli o 
rezygnacji z udziału w postępowaniu a tym samym o odstąpieniu zawarcia umowy. W myśl 
art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129 z późn. zm.). po ponownym badaniu i ocenie pozostałych ofert został wybrany 
kolejny wykonawca. Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spośród 
pozostałych z łączną ceną brutto 156 600 zł z terminem usunięcia dzikiego wysypiska 3 dni. 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i uzyskała łączną ilość punktów 
100,00.   

Z upoważnienia Burmistrza 
Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2022-05-12T09:21:30+0200




